同大党函（ 2020) 3 号

中共山西大同大学委员会

关于推荐巡察王作人才库入选的通知

各基层党委， 各部门、 单位：

根据《中共山西大同大学委员会校内巡察工作实施办法》

有关要求， 学校拟组建
“巡察工作人才库 ”。 现将推荐 “ 巡察工

作人才库
”

有关事项通知如下：

一、 推荐范围

从学校基层党委和相关职能部门等单位工作的优秀干部中

推荐选配。

二、 推荐条件

（一〉中共正式党员；

（二）理想信念坚定， 对党忠诚， 在思想上政治上行动上

同以习近平同志为核心的党中央保持高度 一 致；

（三）坚持原则， 敢于担当， 依法办事， 公道正派， 清正

廉洁；

（四〉遵守党的纪律， 严守党的秘密；

唱，i